
STIE WIDYA WIWAHA
JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ104
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN OPERASI
KELAS : B1
NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

1 211118190 MARTINO RICKY CHANDRA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

2 226118712 YANI DIAN MULYASARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

3 234118792 ALVIAN NICO PRATAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

4 234118795 ADNES WINDI LATIFAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

5 234118812 LAKSITA GALANG PERMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 234118822 LUVITA ADE PRAMESTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

7 234118852 KARENINA NOVIASTUTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

8 234118854 AJENG AYU DWI SAPUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

9 234118882 INES ALVIATIN APRILIA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

10 234118984 ASA NURANI WIJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

11 234118985 IRSYAD RUSYDI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

12 234118997 INDIRA MELFASYA RAHMADHINI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15

13 234119010 OKVITA ANDRI YANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16

14 234119020 MUHAMMAD ZULFAN HAFIDZ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

15 234119023 AKMAL RIFQI SYARIFUDIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16
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JL. LOWANU SOROSUTAN UH VI/20 YOGYAKARTA 55162
TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

DAFTAR PRESENSI KULIAH
SEMESTER GASAL 2024/2025

JURUSAN : MANAJEMEN
KODE MATA KULIAH : MKJ104
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN OPERASI
KELAS : B1
NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.

NO NIM NAMA MAHASISWA
Pertemuan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML

16 234119025 M KHOIRUL QODRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

17 236119009 TRI RAHMADANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 11

18

19

20

21

22

JUMLAH HADIR 15 16 17 16 16 16 17 17 15 15 16 16 16 16 16 17

PARAF WAKIL KELAS

PARAF DOSEN PENGAJAR

NB : Bagi mahasiswa yg salah nama dan belum ada di presensi ini, harap lapor ke bagian akademik.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
KAPRODI Dosen Pengampu

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si. ) Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.
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MENGETAHUI
KAPRODI :

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M. Si.

Ketua GKM Prodi

Dr. Priyastiwi, S.E., M.Si, Ak., C.A.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen

Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.

KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN
SEMESTER GASAL 2024/2025

PROGRAM STUDI : MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ104

NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN OPERASI

KELAS : B1

NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

1 09-09-2024 19:59 22:29 Introduction in Operation 15

2 16-09-2024 20:15 22:45 Fungsi Manajemen Operasi 16

3 23-09-2024 19:13 21:43 Pengembangan Produk 17

4 30-09-2024 20:06 22:36 Manajemen Qualitas 16

5 07-10-2024 20:00 22:30 Pemilihan Lokasi 16

6 14-10-2024 20:00 22:30 Lay out Product 16

7 21-10-2024 20:00 22:30

Penyelesaian kasus tentang Pemilihan Lokasi.
Saudara diminta untuk mengerjakan kasus
pendek dengan judul" Gubernur Ganjar Cabut
Izin Lingkungan Pabrik Semen di Rembang".
Setiap kelompok terdiri dari maksimal 3
mahasiswa. Pekerjaan dikumpulkan lewat SIATO
paling lambat tanggal 22 Oktober jam pukul
18.00 . Terimakasih.

17

UJIAN TENGAH SEMESTER

DOSEN : Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.

MATA KULIAH : MANAJEMEN OPERASI

Minggu
Ke

Rencana Materi Sesuai
Pebelajaran Semester

(RPS)

Pelaksanaan Keefektifan Mahasiswa Paraf

Tanggal JAM
Masuk

JAM
Keluar Materi Kuliah Kesan

Mahasiswa
Jumlah
Hadir Dosen Wakil MHS

8 11-11-2024 20:10 22:40 Forecasting 15

9 18-11-2024 20:06 22:36 Penyelesaian Tugas Forecasting 15

10 25-11-2024 19:31 22:01 Persediaan 16

11 02-12-2024 19:36 22:06 Project Management 16

12 09-12-2024 20:56 23:26 Kuis Penjadwalan Proyek 16

13 16-12-2024 20:00 22:30 Supply Chain Managent 16

14 23-12-2024 19:58 22:28 Over View Materi Kuliah 16

UJIAN AKHIR SEMESTER

Introduction in Operation

Fungsi Manajemen Operasi

Pengembangan Produk

Manajemen Qualitas

Pemilihan Lokasi

Lay out Product

Penyelesaian kasus tentang 
Pemilihan Lokasi. Saudara 
diminta untuk mengerjakan 
kasus pendek dengan judul" 
Gubernur Ganjar Cabut Izin 
Lingkungan Pabrik Semen di 
Rembang".

Forecasting

Penyelesaian Tugas 
Forecasting

Persediaan

Project Management

Kuis Penjadwalan Proyek

Supply Chain Managent

Over View Materi Kuliah
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TELP. (0274)377091 (HUNTING), FAX. (0274)370394

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL 2024/2025
JURUSAN MANAJEMEN

KODE MATA KULIAH : MKJ104
NAMA MATA KULIAH : MANAJEMEN OPERASI
KELAS : B1
NAMA DOSEN : Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si.

NO NIM NILAI NAMA MAHASISWA TANDA TANGAN

1 211118190 AB MARTINO RICKY CHANDRA 1. ✔

2 226118712 AB YANI DIAN MULYASARI 2. ✔

3 234118792 A ALVIAN NICO PRATAMA 3. ✔

4 234118795 A ADNES WINDI LATIFAH 4. ✔

5 234118812 AB LAKSITA GALANG PERMANA 5. ✔

6 234118822 A LUVITA ADE PRAMESTI 6. ✔

7 234118852 AB KARENINA NOVIASTUTI 7. ✔

8 234118854 A AJENG AYU DWI SAPUTRI 8. ✔

9 234118882 A INES ALVIATIN APRILIA PUTRI 9. ✔

10 234118984 AB ASA NURANI WIJAYA 10. ✔

11 234118985 A IRSYAD RUSYDI 11. ✔

12 234118997 A INDIRA MELFASYA RAHMADHINI 12. ✔

13 234119010 AB OKVITA ANDRI YANI 13. ✔

14 234119020 A- MUHAMMAD ZULFAN HAFIDZ 14. ✔

15 234119023 A- AKMAL RIFQI SYARIFUDIN 15. ✔

16 234119025 A- M KHOIRUL QODRI 16. ✔

17 236119009 B TRI RAHMADANI 17. ✔

18 18.

19 19.

20 20.

Yogyakarta, 3 Februari 2025
Dosen Penguji

( Dr. Muhammad Mathori, S.E., M.Si. )
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